40. Warszawa, dnia 3 Października (21 Września) 1896 roku. Rok XXXVIII.

Pismo /ilustrowane
PRENUMERATA WYNOSI:

~r< 7̂~ a r s z a - w i e
K w a r t a l n i e .......................... rs. 1 .
Za odnoszenie do dom u kw artaln ie kop iejek 1 0 .

2 S T " s u p r o - w i n c 3^ i
K w a r ta ln ie rs. 1 kop. 2 5 .

»WWWWV

Adres Redakcyi i Administraeyi: